令和 2 年 5 月 8 日

保護者各位

豊栄学園 都城東高等学校

校長 ブライアン・ウィー

夏服の購入方法及び販売期間の変更について（お知らせ）

新緑の候 保護者の皆様におかれましては，益々御清栄のこととお喜び申し上げます。

新型コロナウィルスによって臨時休業が続く中，各家庭で御多忙のこととは思いますが，

夏服の販売について変更点が御座います。

 本来であれば 5 月 22 日（金）に校内で販売する予定でしたが，新型コロナウィルスの影

響に伴い，各御家庭で直接販売店にて購入していただくこととなりました。販売店や購入

期間等の詳細につきましては，下記を御覧ください。

 御不便をおかけしますが，皆様の御理解と御協力をお願い申し上げます。

記

購入期間 5 月 18 日（月）～5 月 20 日（水）

販 売 店 菅公学生服株式会社都城店

（都城市年見町 28-10 TEL 0986-88-2496）

※ 右記 QR コードで地図を開くことができます。

購入方法 販売店にて制服を受け取り，制服代をお支払いください。

     ※ 採寸などは済ませておりますので，窓口で学校名と氏名をお伝えください。

備  考 期間中の購入が難しい場合は，23 日（土）・24 日（日）に購入することも可能

ですが，極力期間内での購入をお願い致します。

寮生につきましては，校内で取りまとめて販売致しますので，制服代の準備を

お願い致します。

以上

お問い合わせ先

都城東高等学校

事務管理部 東

TEL 0986-52-1010